sunt [tanquam] princeps erat , non subditus : unum autem eorum , sc. secundum magis absoluti imperii erat quam tertium. Primam autem vi spiritus illius , qui ipsi conjunctus erat , ipsiusque flagrantis ardoris in Conicam ignis figuram evasit ; atque adeo densum illud corpus , quod ipsum ambiebat , ejusdem figuræ erat , & factum est solida caro crasso operimento induta ad ipsius conservationem. Totum hoc membrum cor dictum est. Jam verò respectu dissolutionis ac dispendii humoris , quod calorem consequitur , necessarium erat aliquod quod ipsi sustentando & alendo [inserviret] & perpetuo restauraret quicquid de eo absumeretur , secus enim fieri non poterat , ut perduraret. Necesse etiam erat , ut tangeretur sensu illius quod sibi conveniens esset , idq. ad se attraheret ; nec non sensu ejus quod ipsi contrarium esset , illudque à se repelle ret. Ad unum horum , quibus opus habuit , supplendum , substitutum est membrum unum cum facultatibus inde oriundis : alterum illi suplevit membrum aliud cum suis. [Membrum] Illud quod rebus ad sensum pertinentibus præsidebat , cerebrum erat ; quod de alimento statueret , jecur. Utrumque horum [primo] illo opus habuit , ut ipsis calore suo suppetias ferret , & facultatibus quæ ipsis peculiare erant ab ipso oriundis. Horum omnium gratiâ intertexti sunt inter ea varii meatus & transitus , quorum alii aliis latiores erant , prout rei necessitas postulabat. Atque ita exiterunt arteriæ & venæ. Posthæc totam corporis structuram , atque omnia membra eodem modo describere pergunt , quo solent Physiologi Embryonis in utero formationem depingere , nihil omittentes , donec perfecta esset tota compages , & absolverentur omnia ipsius membra , atque Embryonem referret jamjam ex utero proditurum. Atque ad hæc plenè describenda , in subsidium vocant magnam illam fermentatam luti massam ; eam sc. ita comparatam fuisse , ut

ex

بعدهما من الاعضا رييسان لا مرويسان واحدهما وهو الثاني اتم
 رياسة من الثالث فالاول منهما لما تعلق به من الروح واشتعلت
 حرارته تشكل بشكل النار الصنوبري وتشكل ايضا الجسم
الغليظ المحرق به علي شكله وتكون لحما صلبا وصار عليه غلاف
صفاقي يحفظه وسمي العضو كله قلبا واحتاج لما يتبع الحرارة من
التجليل وافنا الرطوبات الي شي يمده و**يعذوه** ويختلف ما تحلل
 منه على الدوام والا لم يحصل بقاءه واحتاج ايضا الي ان يحس بها
يدلله فيجتذبه وبها يخالفه فيدفعه فتكفل له العضو الواحد بما فيه
 من القوي التي اصلها منه بحاجته الواحدة وتكفل
 له العضو الاخر بما فيه الاخرى وكان المتكفل بالحس هو
الدماغ والمتكفل بالغذاء هو الكبد واحتاج كل واحد من
 هذين اليه في ان يمدها بحرارة وبالقوي المخصوصة بهما
 التي اصلها منه فانتسجت بينهما لذلك كله مسالك وطرق
 بعضها اوسع من بعض بحسب ما تدعوا اليه الضرورة فكانت
الشرايين والعروق ثم ما زالوا يصفون الخلقه كلها والاعضا
 بجملةها علي حسب ما وصفه الطبيعيون في خلقه الجنين
 في الرحم لم يقادروا من ذلك شيا الي ان كمل خلقه
 وتمت اعضاؤه وحصل في حد الجنين عند خروجه من البطن
 واستعادوا في وصف كمال ذلك بتلك الطينة الكبيرة المتخثرة
 وادها